Often Juvencus employs a summarising style, which Roberts equates with the rhetorical figure of percursio (p. 130). In the parable of the Workers in the Vineyard, for example, the Biblical text is not at its most economical, especially after the verbal repetition of hiring the labourers at different hours of the day. The end of the parable is expressed in the following language:

Mt. 20, 8: Cum sero autem factum esset, dicit dominus vineae procuratori suo: voca operarios et redde illis mercedem incipiens a novissimis usque ad primos.  
 (9) Cum venissent ergo, qui circa undecimam horam venerant, acceperunt singulos denarios. (10) Venientes

autem et primi arbitrati sunt, quod plus essent  
 accepturi, acceperunt autem et ipsi singulos denarios.  
 (11) Et accipientes murmuraverunt adversus patrem  
 familias (12) dicentes: Hi novissimi una hora fec-  
 erunt et pares illos nobis fecisti, qui portavimus  
 pondus diei et aestus. (13) At ille respondens uni  
 eorum dixit: Amice, non facio tibi iniuriam. Nonne  
 ex denario convenisti mecum? (14) Tolle quod tuum  
 est et vade, volo autem et huic novissimo dare sicut et  
 tibi. (15) Aut non licet mihi facere quod volo? An  
 oculus tuus nequa est, quia ego bonus sum?

Juvencus' version of this is very much simpler. He  
 gives the bare framework of the narrative:

Sed vespere protinus orto

570 Praecipit, ut cuncti caperent mercedis honorem  
 Aequalique omnes portarent praemia nummo.  
 Tunc manus illa virum, prima quae luce laborem  
 Sustulerat factisque diem toleraverat aequum,  
 Indignans secum tali cum murure fatur:

575 'Iniustum est, istis similem nos quaerere nummum,  
 Ultima quos operis sero coniunxerat hora.'  
 Tum dominus ruris sedato pectore fatur:  
 'Inlibata tibi mercedis portio salvae  
 Redditur et pacti servantur iura fidelis.

580 Istis de nostro liceat concedere tantum,  
 Extima quos operis glomeravit portio ruri.  
 (III 569-81)

The detail of the last being first, the fact that all were  
 given one denarius, the procurator, and the lord's claim  
 that he is not injuring the grumblers are all omitted.  
 What Juvencus does is to stress the interpretative and  
 moral aspects of the story: the equality of the amount  
 given to the workers (571, 575), the lateness of the arrival  
 of the last arrivals (576), the inequality of the work  
 done (573, 575), and the fact that the money is given by  
 the grace of the owner (580-1). These details all have  
 allegorical meanings for the Christian. Consequently, it